マスコミ各位

2017年 4月 26日

ジュピターエンタテインメント 女性チャンネル♪LaLa TV

乱世を生きた無双の剣士を染谷俊之が美しく、勇ましく演じた舞台

「剣豪将軍義輝～戦国に輝く清爽の星～」テレビ初放送記念！

主演 染谷俊之 ＜独占＞コメント到着！

平素は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。

CS放送「女性チャンネル♪LaLa TV｣では、舞台「剣豪将軍義輝～戦国に輝く清爽の星～」を5月1３日（土）23：15～

テレビ初放送致します。本作品は、教科書には載らないような歴史上の出来事を興味深く面白くエンターテインメントとして表現

する「もっと歴史を深く知りたくなるシリーズ」の第３弾。原作は“宮本昌孝”の長編歴史小説「剣豪将軍義輝」（徳間文庫

刊）。落日の室町幕府にあって、自ら剣の道を極め、その将器で斎藤道三や織田信長ら乱世の巨星たちの心さえ惹きつけた第

13代征夷大将軍・足利義輝。その清爽たる輝きを放った凜乎たる武人の生涯を描ききった歴史大作です。

この度、女性チャンネル♪LaLaTV でのテレビ初放送を記念して、本舞台主演の染谷俊之さんより＜独占コメント＞が到

着！放送に先駆けて初公開致します！なお、番組特設サイトでは、染谷俊之さんインタビューロングバージョンが公開中です！

★★ぜひ、本ニュースご紹介のご検討をくださいます様、お願い申し上げます★★

染谷俊之さんコメント映像

ＵＲＬ：  https://youtu.be /pYyski8ZYp8
【埋め込みコード <iframe width="560" height="315" src="https://www.youtube.com/embed/pYyski8ZYp8" frameborder="0" allowfullscreen></iframe>

乱世の真っただ中で、愛しい女性や生涯の友たちと共に、

天下安泰のために生きる剣豪将軍、波瀾万丈の青春グラフティ！

「剣豪将軍義輝～戦国に輝く清爽の星～」
放送日時 5/13（土）23：15～

出演：染谷俊之、加藤梨里香、山本匠馬、石井智也、瀬川亮、寿里、井深克彦、星野真里、山崎樹範 ほか

 原作：宮本昌孝『剣豪将軍義輝』徳間文庫 刊／脚本：鈴木哲也／演出：斎藤栄作／監修：大関真／企画：座間隆司／企画協力：徳間文庫

舞台「剣豪将軍義輝～戦国に輝く清爽の星～」特集サイト▷ http://www.lala.tv/musical/

女性チャンネル♪LaLa TV（ジュピターエンタテインメント株式会社、東京都千代田区丸の内、代表取締役社長：寺嶋博礼）は、あなたの人生をときめかせる楽しい

番組をどどっとお届けするエンタテイメントチャンネル。“人生にもっとときめきを”をコンセプトに厳選した国内外の良質なドラマ、映画、舞台や音楽等のライブコンテンツ、料

理や旅等のライフスタイル番組など、魅力的で多彩なラインナップが満載！J:COMなど全国のケーブルテレビや、スカパー！、auひかりを通じ、約650万世帯のお客様に

ご覧いただいています。 URL：http://www.lala.tv

【本リリースに関するお問い合わせ先】

ジュピターエンタテインメント㈱ 女性チャンネル♪LaLa TV TEL：03-6760-8450 FAX：03-6760-8458

宣伝担当： 渡辺 （WatanabeEm@jupiter.jcom.co.jp ）/岡（OkaSh@jupiter.jcom.co.jp）

情報解禁：4月 26日（水）昼１２時

舞台「剣豪将軍義輝～戦国に輝く清爽の星～」

コメント映像より

http://www.lala.tv/musical/
mailto:WatanabeEm@jupiter.jcom.co.jp
mailto:OkaSh@jupiter.jcom.co.jp